



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/092/2010

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : EUROCLUB s.r.o.
sídlo : Matúšova 36A, 811 04 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
odd.: Sro, vl.č.: 49840/B
konajúci : Mgr. Daniela Mikušová, konateľ
IČO : 36 208 337
DIČ : 2021587117
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2010 dohodli na nasledovnej zmene:

A. Čl.3, bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **999.999,00 EUR** (slovom deväťstodeväťdesiatdeväť tisíc deväťstodeväťdesiatdeväť euro),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **499.999,50,-EUR** (slovom štyristodeväťdesiatdeväť tisíc deväťstodeväťdesiatdeväť euro päťdesiat centov), čo predstavuje 50,00% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50,00% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **359,26 EUR**.

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v jednotlivých položkách.*
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v jednotlivých položkách.*

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/092/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Mgr. Daniela Mikušová, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova barokového kaštieľa na penzión 2* Biela dáma Čierny rytier	
Kód ITMS	25130120092	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Gelnica
Obec	Kluknava
Ulica	-
Číslo	178

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívniť región rozšírením ponuky kvalitných ubytovacích, stravovacích a ďalších doplnkových služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou chátrajúceho barokového kaštieľa vytvoriť dizajn penzión v historickom štýle s ponukou komplexných kvalitných služieb cestovného ruchu

4.

A. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	24 181	2012	163 539	2017
	Nárast tržieb	Eur	54 220	2012	300 688	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	6	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2012	1	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2012	5	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	6	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2012	1	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2012	5	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A1 Rekonštrukcia kaštieľa	04/2010	03/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2010	03/2012
Publicita a informovanosť	04/2010	03/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	54 198,98	0	54 198,98	A1 Rekonštrukcia kaštieľa
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	945 800,02	359,26	946 159,28	A1 Rekonštrukcia kaštieľa
CELKOVÉ	999 999,00	359,26	1 000 358,26	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	999 999,00	359,26	1 000 358,26
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		999 999,00	359,26	1 000 358,26

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZEMNÉ PRÁCE										
2	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	M3	35,99	13,770	495,58	495,58	0,00	50,00%	247,79	apríl 10	marec 12
3	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	17,96	33,000	592,68	592,68	0,00	50,00%	296,34	apríl 10	marec 12
4	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramzit Kevint frakcia 0-4 mm	M3	74,88	33,990	2 545,17	2 545,17	0,00	50,00%	1 272,59	apríl 10	marec 12
5	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZÁKLADY										
6	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie kotevných otvorov a prestupov v základových pätkách vč.oddebzenia prierezu od 0,01 do 0,02m2 hĺbky do 0,50m	KU S	6,99	17,000	118,83	118,83	0,00	50,00%	59,42	apríl 10	marec 12
7	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20	M3	128,73	12,393	1 595,35	1 595,35	0,00	50,00%	797,68	apríl 10	marec 12
8	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankuše zhutnené pod základy zo šrkopiesku	m3	28,55	1,377	39,31	39,31	0,00	50,00%	19,66	apríl 10	marec 12

9	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
10	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P12	M3	175,35	4,985	874,12	874,12	0,00	50,00%	437,06	apríl 10	marec 12
11	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,50 cm	M2	25,38	12,300	312,17	312,17	0,00	50,00%	156,09	apríl 10	marec 12
12	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v múre hr. do 450 mm	KS	17,32	55,000	952,60	952,60	0,00	50,00%	476,30	apríl 10	marec 12
13	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 m2 do 1 m2v murive nadzákladovom kameňom	M3	119,93	68,400	8 203,21	8 203,21	0,00	50,00%	4 101,61	apríl 10	marec 12
14	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150mm MC 100 z tehál pálených plných 290mm P350	M3	216,90	60,000	13 014,00	13 014,00	0,00	50,00%	6 507,00	apríl 10	marec 12
15	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	T	1 277,33	0,339	433,01	433,01	0,00	50,00%	216,51	apríl 10	marec 12
16	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	konštrukčná stavebná oceľ	t	1 357,06	0,366	496,68	496,68	0,00	50,00%	248,34	apríl 10	marec 12
17	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	priečky POROTHERM P + D hr. 14 cm	m2	21,33	138,000	2 943,54	2 943,54	0,00	50,00%	1 471,77	apríl 10	marec 12

18	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
19	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	M3	149,27	229,509	34 258,81	34 258,81	0,00	50,00%	17 129,40	apríl 10	marec 12
20	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov trámových zhotovenie-dielce	M2	16,92	1 642,89 4	27 797,77	27 797,77	0,00	50,00%	13 898,88	apríl 10	marec 12
21	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov trámových odstránenie-dielce	M2	4,66	973,744	4 537,65	4 537,65	0,00	50,00%	2 268,82	apríl 10	marec 12
22	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	6,59	669,150	4 409,70	4 409,70	0,00	50,00%	2 204,85	apríl 10	marec 12
23	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	1,68	669,150	1 124,17	1 124,17	0,00	50,00%	562,09	apríl 10	marec 12
24	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	8,22	752,479	6 185,38	6 185,38	0,00	50,00%	3 092,69	apríl 10	marec 12
25	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	M2	2,01	752,479	1 512,48	1 512,48	0,00	50,00%	756,24	apríl 10	marec 12
26	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa zhotovenie	M2	10,16	973,744	9 893,24	9 893,24	0,00	50,00%	4 946,62	apríl 10	marec 12
27	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov	M2	2,42	973,744	2 356,46	2 356,46	0,00	50,00%	1 178,23	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb	pre zaťaženie do 30 kpa odstránenie										
28	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	1 715,83	1,620	2 779,64	2 779,64	0,00	50,00%	1 389,82	apríl 10	marec 12
29	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí	T	1 384,07	8,177	11 317,54	11 317,54	0,00	50,00%	5 658,77	apríl 10	marec 12
30	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón nosníkov železový zn. 4	M3	137,21	20,323	2 788,52	2 788,52	0,00	50,00%	1 394,26	apríl 10	marec 12
31	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	M2	19,62	120,572	2 365,62	2 365,62	0,00	50,00%	1 182,81	apríl 10	marec 12
32	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	M2	3,34	159,046	531,21	531,21	0,00	50,00%	265,61	apríl 10	marec 12
33	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia nosníkov do 30 kpa - zhotovenie	M2	23,03	159,046	3 662,83	3 662,83	0,00	50,00%	1 831,41	apríl 10	marec 12
34	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia nosníkov do 30 kpa - odstránenie	M2	5,79	159,046	920,88	920,88	0,00	50,00%	460,44	apríl 10	marec 12
35	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betonárskej ocele 10425	T	1 567,06	2,109	3 304,93	3 304,93	0,00	50,00%	1 652,46	apríl 10	marec 12
36	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	M	146,53	53,179	7 792,32	7 792,32	0,00	50,00%	3 896,16	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
37	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočníc stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	7,00	235,879	1 651,15	1 651,15	0,00	50,00%	825,58	apríl 10	marec 12
38	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočníc stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	2,42	235,879	570,83	570,83	0,00	50,00%	285,41	apríl 10	marec 12
39	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	T	1 643,37	1,868	3 069,82	3 069,82	0,00	50,00%	1 534,91	apríl 10	marec 12
40	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	M3	156,84	3,000	470,52	470,52	0,00	50,00%	235,26	apríl 10	marec 12
41	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	T	1 912,03	0,250	478,01	478,01	0,00	50,00%	239,00	apríl 10	marec 12
42	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	19,73	22,000	434,06	434,06	0,00	50,00%	217,03	apríl 10	marec 12
43	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	3,45	22,000	75,90	75,90	0,00	50,00%	37,95	apríl 10	marec 12
44	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE										
45	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová	M2	12,33	1 382,700	17 048,69	17 048,69	0,00	50,00%	8 524,35	apríl 10	marec 12

		a modernizácia stavieb	stropov štuková										
46	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	7,73	2 451,30 0	18 948,55	18 948,55	0,00	50,00%	9 474,27	apríl 10	marec 12
47	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. česaná podhládov v stupni zložitosti 3	M2	26,56	102,000	2 709,12	2 709,12	0,00	50,00%	1 354,56	apríl 10	marec 12
48	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka vápenná stien česaná v stupni zložitosti 3	M2	20,96	1 583,00 0	33 179,68	33 179,68	0,00	50,00%	16 589,84	apríl 10	marec 12
49	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad vonkajších stien betonových konštrukcií do debnenia kombidoska hr. 120 mm	m2	24,44	74,851	1 829,36	1 829,36	0,00	50,00%	914,68	apríl 10	marec 12
50	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	M3	145,10	32,753	4 752,46	4 752,46	0,00	50,00%	2 376,23	apríl 10	marec 12
51	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	M3	29,51	32,753	966,54	966,54	0,00	50,00%	483,27	apríl 10	marec 12
52	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	M2	8,29	65,000	538,85	538,85	0,00	50,00%	269,43	apríl 10	marec 12
53	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	M2	2,63	65,000	170,95	170,95	0,00	50,00%	85,48	apríl 10	marec 12
54	A1 Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Výstuž mazań z betónov zo	T	1 390,98	3,200	4 451,14	4 451,14	0,00	50,00%	2 225,57	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb	zváraných sietí z drôtov oceľových ťahaných										
55	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	44,06	81,882	3 607,72	3 607,72	0,00	50,00%	1 803,86	apríl 10	marec 12
56	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	M2	10,60	409,410	4 339,75	4 339,75	0,00	50,00%	2 169,87	apríl 10	marec 12
57	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 40 mm	M	9,03	1 020,000	9 210,60	9 210,60	0,00	50,00%	4 605,30	apríl 10	marec 12
58	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
59	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	1,94	1 300,000	2 522,00	2 522,00	0,00	50,00%	1 261,00	apríl 10	marec 12
60	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	2,28	412,850	941,30	941,30	0,00	50,00%	470,65	apríl 10	marec 12
61	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	5,54	1 054,000	5 839,16	5 839,16	0,00	50,00%	2 919,58	apríl 10	marec 12
62	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	1,18	1 300,000	1 534,00	1 534,00	0,00	50,00%	767,00	apríl 10	marec 12

63	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	M3	24,19	26,740	646,84	646,84	0,00	50,00%	323,42	apríl 10	marec 12
64	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t	M2	3,17	89,494	283,70	283,70	0,00	50,00%	141,85	apríl 10	marec 12
65	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	M2	2,64	137,210	362,23	362,23	0,00	50,00%	181,12	apríl 10	marec 12
66	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. do 100 mm -1,400 t	M3	9,65	24,500	236,43	236,43	0,00	50,00%	118,21	apríl 10	marec 12
67	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm - 0,382t	KS	28,13	56,000	1 575,28	1 575,28	0,00	50,00%	787,64	apríl 10	marec 12
68	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 900 mm - 0,497t	KS	33,67	40,000	1 346,80	1 346,80	0,00	50,00%	673,40	apríl 10	marec 12
69	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh v murive kamennom do hl. 150 mm a š. do 150 mm -0,052 t	M	10,82	63,500	687,07	687,07	0,00	50,00%	343,54	apríl 10	marec 12
70	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh v murive kamennom do hl. 150 mm a š. do 300 mm -0,091 t	M	12,71	17,900	227,51	227,51	0,00	50,00%	113,75	apríl 10	marec 12
71	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Vysekanie rýh v murive kamennom do hl. 300 mm a š. do 200 mm -0,091 t	M	16,19	15,000	242,85	242,85	0,00	50,00%	121,43	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
72	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kamenných obrúb muriva šachiet - 0,084 t	M	3,18	65,000	206,70	206,70	0,00	50,00%	103,35	apríl 10	marec 12
73	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	M2	2,36	1 631,470	3 850,27	3 850,27	0,00	50,00%	1 925,13	apríl 10	marec 12
74	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % - 0,056t	M2	1,33	791,500	1 052,70	1 052,70	0,00	50,00%	526,35	apríl 10	marec 12
75	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,86	1 800,000	19 548,00	19 548,00	0,00	50,00%	9 774,00	apríl 10	marec 12
76	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0,77	12 600,000	9 702,00	9 702,00	0,00	50,00%	4 851,00	apríl 10	marec 12
77	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	M-21 ELEKTROMONTÁŽ E										
78	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RH	ks	5 073,58	1,000	5 073,58	5 073,58	0,00	50,00%	2 536,79	apríl 10	marec 12
79	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVZT	ks	1 958,44	1,000	1 958,44	1 958,44	0,00	50,00%	979,22	apríl 10	marec 12
80	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RK	ks	1 178,38	1,000	1 178,38	1 178,38	0,00	50,00%	589,19	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a a modernizá cia stavieb											
81	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rozvádzač RS	ks	1 477,13	1,000	1 477,13	1 477,13	0,00	50,00%	738,57	apríl 10	marec 12
82	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rozvádzač RCH	ks	2 937,66	1,000	2 937,66	2 937,66	0,00	50,00%	1 468,83	apríl 10	marec 12
83	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rozvádzač RB1- RB23	ks	298,62	8,000	2 388,96	2 388,96	0,00	50,00%	1 194,48	apríl 10	marec 12
84	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rozvádzač DT	ks	1 643,10	1,000	1 643,10	1 643,10	0,00	50,00%	821,55	apríl 10	marec 12
85	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Kábel NAYY-J 4x240	m	24,15	48,000	1 159,19	1 159,19	0,00	50,00%	579,60	apríl 10	marec 12
86	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Kábel NAYY-J 4x25	m	3,65	75,000	274,07	274,07	0,00	50,00%	137,03	apríl 10	marec 12
87	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Rúrka ohybná FXKVR 160	m	6,77	20,000	135,46	135,46	0,00	50,00%	67,73	apríl 10	marec 12
88	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Výkop ryhy	m	5,93	120,000	712,01	712,01	0,00	50,00%	356,00	apríl 10	marec 12
89	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá	Káblové lôžko + fólia, tehla	m	5,15	120,000	618,46	618,46	0,00	50,00%	309,23	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
90	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zához ryhy	m	1,47	120,000	176,58	176,58	0,00	50,00%	88,29	apríl 10	marec 12
91	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stropné IP20 230V PLAST 3 1x60W	ks	19,34	63,000	1 218,18	1 218,18	0,00	50,00%	609,09	apríl 10	marec 12
92	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stropné IP44 230V PLAST3 1x60W	ks	20,05	2,000	40,10	40,10	0,00	50,00%	20,05	apríl 10	marec 12
93	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nástenné IP20 230V PLAST3 1x60W	ks	19,34	20,000	386,72	386,72	0,00	50,00%	193,36	apríl 10	marec 12
94	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nástenné IP44 230V PLAST3 1x60W	ks	20,05	3,000	60,14	60,14	0,00	50,00%	30,07	apríl 10	marec 12
95	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo downlight 18W, IP20, 230V DOWNLIGHT 211 1x18W	ks	34,45	43,000	1 481,16	1 481,16	0,00	50,00%	740,58	apríl 10	marec 12
96	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo prisadené trubicové 4x18W, IP20 CLASSIC AS	ks	67,47	4,000	269,88	269,88	0,00	50,00%	134,94	apríl 10	marec 12
97	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo výbojkové 250W PROJECTOR K1	ks	86,47	4,000	345,88	345,88	0,00	50,00%	172,94	apríl 10	marec 12
98	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové s piktogramom 1 hod. 11W IP20 230V EMERGENCY 2801	ks	54,68	24,000	1 312,39	1 312,39	0,00	50,00%	656,19	apríl 10	marec 12

99	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.1-0S IP20 Valena	ks	8,35	21,000	175,25	175,25	0,00	50,00%	87,63	apríl 10	marec 12
100	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.1 IP20 Valena	ks	6,89	31,000	213,69	213,69	0,00	50,00%	106,85	apríl 10	marec 12
101	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.6+6 IP44 Valena	ks	17,14	7,000	120,01	120,01	0,00	50,00%	60,00	apríl 10	marec 12
102	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.5 IP20 Valena	ks	8,42	17,000	143,10	143,10	0,00	50,00%	71,55	apríl 10	marec 12
103	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.6 IP20 Valena	ks	7,12	43,000	306,22	306,22	0,00	50,00%	153,11	apríl 10	marec 12
104	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.6+6 IP20 Valena	ks	11,60	17,000	197,18	197,18	0,00	50,00%	98,59	apríl 10	marec 12
105	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač č.7 IP20 Valena	ks	9,19	9,000	82,75	82,75	0,00	50,00%	41,38	apríl 10	marec 12
106	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač pohybu IP20 Valena	ks	70,56	2,000	141,12	141,12	0,00	50,00%	70,56	apríl 10	marec 12
107	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač pohybu IP44	ks	108,91	3,000	326,74	326,74	0,00	50,00%	163,37	apríl 10	marec 12
108	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 230V/16A IP20 Valena	ks	8,25	212,000	1 749,43	1 749,43	0,00	50,00%	874,72	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb											
109	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 230V/16A IP20 dvojité Valena	ks	9,00	16,000	143,94	143,94	0,00	50,00%	71,97	apríl 10	marec 12
110	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 230V/16A IP44 Valena	ks	18,84	1,000	18,84	18,84	0,00	50,00%	9,42	apríl 10	marec 12
111	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 400V/16A IP44	ks	14,35	6,000	86,10	86,10	0,00	50,00%	43,05	apríl 10	marec 12
112	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka TV+R koncová Valena	ks	22,70	17,000	385,95	385,95	0,00	50,00%	192,97	apríl 10	marec 12
113	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka tel/data 2x RJ45 UTP cat.5e Valena	ks	22,92	18,000	412,56	412,56	0,00	50,00%	206,28	apríl 10	marec 12
114	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventilátor s dobehom, 230V, IP20	ks	115,44	17,000	1 962,43	1 962,43	0,00	50,00%	981,21	apríl 10	marec 12
115	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	1,45	540,000	782,90	782,90	0,00	50,00%	391,45	apríl 10	marec 12
116	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	1,45	630,000	913,39	913,39	0,00	50,00%	456,69	apríl 10	marec 12
117	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kábel CHKE-R 3x2,5	m	1,80	1 960,000	3 523,73	3 523,73	0,00	50,00%	1 761,87	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
118	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 3x4	m	3,36	505,000	1 695,57	1 695,57	0,00	50,00%	847,78	apríl 10	marec 12
119	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 5x2,5	m	2,49	505,000	1 259,25	1 259,25	0,00	50,00%	629,62	apríl 10	marec 12
120	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 5x6	m	4,50	96,000	431,77	431,77	0,00	50,00%	215,88	apríl 10	marec 12
121	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 5x10	m	5,80	48,000	278,27	278,27	0,00	50,00%	139,13	apríl 10	marec 12
122	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 5x50	m	35,70	60,000	2 142,19	2 142,19	0,00	50,00%	1 071,10	apríl 10	marec 12
123	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CHKE-R 5x50	m	35,70	60,000	2 142,19	2 142,19	0,00	50,00%	1 071,10	apríl 10	marec 12
124	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič CYA 4	m	0,72	336,000	243,05	243,05	0,00	50,00%	121,53	apríl 10	marec 12
125	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič CYA 6	m	0,82	90,000	73,74	73,74	0,00	50,00%	36,87	apríl 10	marec 12
126	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel FTP LSOH cat 6	m	1,03	1 890,000	1 946,36	1 946,36	0,00	50,00%	973,18	apríl 10	marec 12

127	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel koax VCCJE- R 75-4,8	m	1,98	850,000	1 686,25	1 686,25	0,00	50,00%	843,12	apríl 10	marec 12
128	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná HFX 16	m	1,65	850,000	1 405,39	1 405,39	0,00	50,00%	702,69	apríl 10	marec 12
129	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná hFX 20	m	1,85	1 470,00 0	2 715,64	2 715,64	0,00	50,00%	1 357,82	apríl 10	marec 12
130	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná HFX 25	m	1,98	150,000	296,87	296,87	0,00	50,00%	148,43	apríl 10	marec 12
131	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná HFX 32	m	2,34	108,000	252,81	252,81	0,00	50,00%	126,40	apríl 10	marec 12
132	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica prístrojová	ks	1,15	497,000	572,95	572,95	0,00	50,00%	286,47	apríl 10	marec 12
133	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica odbočná	ks	2,29	189,000	433,34	433,34	0,00	50,00%	216,67	apríl 10	marec 12
134	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka BERNARD vr. CU pásika	ks	4,64	57,000	264,72	264,72	0,00	50,00%	132,36	apríl 10	marec 12
135	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka WAGO 5x1- 2,5	ks	0,31	750,000	229,80	229,80	0,00	50,00%	114,90	apríl 10	marec 12
136	A1 Rekonštruk	717002 Rekonštrukci	Ukončenie vodiča v rozdávzači	ks	0,59	850,000	504,34	504,34	0,00	50,00%	252,17	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb											
137	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	vysekanie otvoru do tehl.muriva	ks	1,61	686,000	1 107,13	1 107,13	0,00	50,00%	553,56	apríl 10	marec 12
138	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	vysekanie ryhy do tehl.muriva do š.30mm	m	3,56	900,000	3 204,04	3 204,04	0,00	50,00%	1 602,02	apríl 10	marec 12
139	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prierazy	ks	8,54	45,000	384,49	384,49	0,00	50,00%	192,24	apríl 10	marec 12
140	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulatina FeZn 8	kg	4,06	100,000	405,79	405,79	0,00	50,00%	202,89	apríl 10	marec 12
141	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásovina FeZn 30x4	kg	2,89	250,000	721,86	721,86	0,00	50,00%	360,93	apríl 10	marec 12
142	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zberacia tyč JP15	ks	23,25	12,000	278,98	278,98	0,00	50,00%	139,49	apríl 10	marec 12
143	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka bleskozvodná - SZ, SO, SS, SR03, SP1,...	ks	5,63	125,000	704,11	704,11	0,00	50,00%	352,05	apríl 10	marec 12
144	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpera vedenia	ks	2,60	215,000	558,14	558,14	0,00	50,00%	279,07	apríl 10	marec 12
145	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KO125	ks	6,58	6,000	39,45	39,45	0,00	50,00%	19,73	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
146	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 32	ks	2,03	120,000	243,46	243,46	0,00	50,00%	121,73	apríl 10	marec 12
147	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	700,00	1,000	700,00	700,00	0,00	50,00%	350,00	apríl 10	marec 12
148	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	682,60	1,000	682,60	682,60	0,00	50,00%	341,30	apríl 10	marec 12
149	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ										
150	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie 1 - Podtlakové vetranie sociálnych zariadení										
151	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsávací ventilátor EB 100 T	ks	89,23	1,000	89,23	89,23	0,00	50,00%	44,62	apríl 10	marec 12
152	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsávací ventilátor EB 250 T	ks	116,10	25,000	2 902,45	2 902,45	0,00	50,00%	1 451,22	apríl 10	marec 12
153	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsávací ventilátor FFCF 234	ks	103,04	1,000	103,04	103,04	0,00	50,00%	51,52	apríl 10	marec 12
154	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohybná hadica Aluflex 102	bm	1,33	30,000	39,86	39,86	0,00	50,00%	19,93	apríl 10	marec 12

155	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SPIRO potrubie tvaroviek	bm	16,14	100,000	1 613,89	1 613,89	0,00	50,00%	806,94	apríl 10	marec 12
156	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie 2 - Teplovzdušné vetranie kuchyne										
157	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiálny ventilátor do štvorhranného potrubia IRAT / 4- 355,	ks	1 800,44	2,000	3 600,87	3 600,87	0,00	50,00%	1 800,44	apríl 10	marec 12
158	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RDV 2,5 - 5- stupňová regulácia otáčok	ks	257,53	2,000	515,06	515,06	0,00	50,00%	257,53	apríl 10	marec 12
159	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém RS 1013 s príslušenstvom	ks	985,80	1,000	985,80	985,80	0,00	50,00%	492,90	apríl 10	marec 12
160	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodný ohrievač IBW- 355	ks	697,65	1,000	697,65	697,65	0,00	50,00%	348,83	apríl 10	marec 12
161	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka IJK 355/70-40 servopohon Belimo	ks	341,67	2,000	683,34	683,34	0,00	50,00%	341,67	apríl 10	marec 12
162	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter vzduchu IFL 355/70-40 s filtr. Vložkou MFR 355 / 70-40-5	ks	162,03	1,000	162,03	162,03	0,00	50,00%	81,01	apríl 10	marec 12
163	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmič hluku IAA 355/1000	ks	87,88	2,000	175,77	175,77	0,00	50,00%	87,88	apríl 10	marec 12
164	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodná výustka VK2-1-825x225-R1	ks	61,95	4,000	247,78	247,78	0,00	50,00%	123,89	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb											
165	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odľučovač tuku OTV-425x225-RN1	ks	78,92	5,000	394,59	394,59	0,00	50,00%	197,30	apríl 10	marec 12
166	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odľučovač tuku OTH-425x225-RN1	ks	99,30	1,000	99,30	99,30	0,00	50,00%	49,65	apríl 10	marec 12
167	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štvorhranné potrubie sk. I do obv. tvaroviek	bm	44,93	35,000	1 572,62	1 572,62	0,00	50,00%	786,31	apríl 10	marec 12
168	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná samolepiaca izolácia s Al fóliou, hr. 20mm	m2	11,62	10,000	116,24	116,24	0,00	50,00%	58,12	apríl 10	marec 12
169	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie 3 - Pretlakové vetranie kotolne										
170	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiálny ventilátor do štvorhranného potrubia ILT / 4-225,	ks	399,58	1,000	399,58	399,58	0,00	50,00%	199,79	apríl 10	marec 12
171	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RDV 1,2 - 5-stupňová regulácia otáčok	ks	209,02	1,000	209,02	209,02	0,00	50,00%	104,51	apríl 10	marec 12
172	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter vzduchu IFL 225/50-25 s filtr. Vložkou MFR 225 / 50-25-5	ks	118,72	1,000	118,72	118,72	0,00	50,00%	59,36	apríl 10	marec 12
173	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Protidažďová žalúzia PZAL 600x500 R1S	ks	84,18	2,000	168,36	168,36	0,00	50,00%	84,18	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
174	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stenová mriežka SMV-1-20-500x250- 1-S	ks	25,20	1,000	25,20	25,20	0,00	50,00%	12,60	apríl 10	marec 12
175	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štvorhranné potrubie sk. I do obv. tvaroviek	bm	44,93	8,000	359,46	359,46	0,00	50,00%	179,73	apríl 10	marec 12
176	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna izolácia s pož. Odolnosťou 45min.	m2	10,20	10,000	101,97	101,97	0,00	50,00%	50,98	apríl 10	marec 12
177	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesný a kotviaci materiál	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	apríl 10	marec 12
178	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	ks	90,85	1,000	90,85	90,85	0,00	50,00%	45,43	apríl 10	marec 12
179	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	453,63	1,000	453,63	453,63	0,00	50,00%	226,82	apríl 10	marec 12
180	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprevádzkovanie	ks	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	apríl 10	marec 12
181	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI										
182	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	0,15	478,040	71,71	71,71	0,00	50,00%	35,85	apríl 10	marec 12

183	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	M2	4,76	379,840	1 808,04	1 808,04	0,00	50,00%	904,02	apríl 10	marec 12
184	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	1 370,68	0,143	196,01	196,01	0,00	50,00%	98,00	apríl 10	marec 12
185	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	M2	1,81	429,219	776,89	776,89	0,00	50,00%	388,44	apríl 10	marec 12
186	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IZOLÁCIE STRIECH										
187	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	M2	1,65	329,060	542,95	542,95	0,00	50,00%	271,47	apríl 10	marec 12
188	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ťažké asfaltované Alvenbit al s 42 h	M2	4,81	394,872	1 899,33	1 899,33	0,00	50,00%	949,67	apríl 10	marec 12
189	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ										
190	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil s povrch úpravou	m2	9,04	805,035	7 277,52	7 277,52	0,00	50,00%	3 638,76	apríl 10	marec 12
191	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné podláh	m2	0,68	602,460	409,67	409,67	0,00	50,00%	204,84	apríl 10	marec 12
192	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia	Oddeľovacia fólia - podložka	M2	0,77	692,829	533,48	533,48	0,00	50,00%	266,74	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a a modernizá cia stavieb											
193	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Zdravotech. vnútorná kanalizácia										
194	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	10,61	85,000	901,68	901,68	0,00	50,00%	450,84	apríl 10	marec 12
195	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	9,66	60,000	579,48	579,48	0,00	50,00%	289,74	apríl 10	marec 12
196	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	10,95	45,000	492,71	492,71	0,00	50,00%	246,35	apríl 10	marec 12
197	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	12,47	45,000	561,24	561,24	0,00	50,00%	280,62	apríl 10	marec 12
198	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	21,94	42,000	921,48	921,48	0,00	50,00%	460,74	apríl 10	marec 12
199	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé	m	27,21	28,000	761,88	761,88	0,00	50,00%	380,94	apríl 10	marec 12
200	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá cia stavieb	Potrúbie z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné zvislé	m	40,66	45,000	1 829,79	1 829,79	0,00	50,00%	914,90	apríl 10	marec 12
201	A1 Rekonštruk cia kaštieľa	717002 Rekonštrukci a a modernizá	Potrúbie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	m	8,44	105,000	886,20	886,20	0,00	50,00%	443,10	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
202	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	8,97	60,000	538,08	538,08	0,00	50,00%	269,04	apríl 10	marec 12
203	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PE GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	10,68	60,000	640,98	640,98	0,00	50,00%	320,49	apríl 10	marec 12
204	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	12,35	53,000	654,55	654,55	0,00	50,00%	327,28	apríl 10	marec 12
205	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné prípojné	m	16,37	88,000	1 440,38	1 440,38	0,00	50,00%	720,19	apríl 10	marec 12
206	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípájacie D 50x1,8	m	7,39	29,000	214,43	214,43	0,00	50,00%	107,21	apríl 10	marec 12
207	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 prípájacie D 63x1,8	m	8,24	45,000	370,76	370,76	0,00	50,00%	185,38	apríl 10	marec 12
208	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435	ks	7,33	10,000	73,29	73,29	0,00	50,00%	36,65	apríl 10	marec 12
209	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zápachová uzávierka podlahová T 1022	ks	12,04	10,000	120,40	120,40	0,00	50,00%	60,20	apríl 10	marec 12
210	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zápachová uzávierka pisoárová T 2422 DN 50	ks	14,13	3,000	42,38	42,38	0,00	50,00%	21,19	apríl 10	marec 12

211	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	62,22	8,000	497,78	497,78	0,00	50,00%	248,89	apríl 10	marec 12
212	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	13,61	12,000	163,28	163,28	0,00	50,00%	81,64	apríl 10	marec 12
213	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,42	790,000	334,17	334,17	0,00	50,00%	167,09	apríl 10	marec 12
214	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,55	790,000	432,92	432,92	0,00	50,00%	216,46	apríl 10	marec 12
215	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	124,58	1,050	130,81	130,81	0,00	50,00%	65,40	apríl 10	marec 12
216	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
217	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	4,46	88,000	392,57	392,57	0,00	50,00%	196,28	apríl 10	marec 12
218	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	5,68	115,000	652,63	652,63	0,00	50,00%	326,31	apríl 10	marec 12
219	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zváraním	m	7,15	85,000	607,67	607,67	0,00	50,00%	303,83	apríl 10	marec 12
220	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP	m	9,24	112,000	1 035,22	1 035,22	0,00	50,00%	517,61	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb	DN 40x6,7 polyfúznym zváraním										
221	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	m	12,62	130,000	1 640,99	1 640,99	0,00	50,00%	820,50	apríl 10	marec 12
222	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	1,19	88,000	104,37	104,37	0,00	50,00%	52,18	apríl 10	marec 12
223	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	1,22	115,000	140,42	140,42	0,00	50,00%	70,21	apríl 10	marec 12
224	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	1,43	85,000	121,89	121,89	0,00	50,00%	60,95	apríl 10	marec 12
225	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	1,58	112,000	176,85	176,85	0,00	50,00%	88,42	apríl 10	marec 12
226	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 50	m	1,62	130,000	210,34	210,34	0,00	50,00%	105,17	apríl 10	marec 12
227	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	0,72	88,000	63,45	63,45	0,00	50,00%	31,72	apríl 10	marec 12
228	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	0,88	115,000	100,74	100,74	0,00	50,00%	50,37	apríl 10	marec 12
229	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	1,27	196,000	249,31	249,31	0,00	50,00%	124,66	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
230	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana potrubia plsténymi pásmi DN 50 a DN 65	m	1,82	130,000	236,47	236,47	0,00	50,00%	118,24	apríl 10	marec 12
231	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	3,92	55,000	215,33	215,33	0,00	50,00%	107,66	apríl 10	marec 12
232	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,49	84,000	292,91	292,91	0,00	50,00%	146,45	apríl 10	marec 12
233	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	7,05	10,000	70,45	70,45	0,00	50,00%	35,23	apríl 10	marec 12
234	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť „odvodňov., kohút, pln iaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,62	14,000	36,68	36,68	0,00	50,00%	18,34	apríl 10	marec 12
235	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"	ks	2,66	14,000	37,17	37,17	0,00	50,00%	18,59	apríl 10	marec 12
236	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,88	530,000	464,28	464,28	0,00	50,00%	232,14	apríl 10	marec 12
237	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,56	530,000	298,39	298,39	0,00	50,00%	149,20	apríl 10	marec 12
238	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,48	0,750	53,61	53,61	0,00	50,00%	26,81	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
239	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - plynovod										
240	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prírubového posúvača plochého, hlavicového, guľového kohútika, plyn. filtra DN40	ks	20,08	24,000	481,80	481,80	0,00	50,00%	240,90	apríl 10	marec 12
241	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FRIALEN guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 32	ks	104,00	12,000	1 248,00	1 248,00	0,00	50,00%	624,00	apríl 10	marec 12
242	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FRIALEN guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 40	ks	115,38	12,000	1 384,60	1 384,60	0,00	50,00%	692,30	apríl 10	marec 12
243	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,14	0,950	29,59	29,59	0,00	50,00%	14,79	apríl 10	marec 12
244	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - zariadenia, predmety										
245	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	19,90	17,000	338,28	338,28	0,00	50,00%	169,14	apríl 10	marec 12
246	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC kombi 20375 Bahama výber vonkajší rovný odpad	ks	98,18	17,000	1 669,06	1 669,06	0,00	50,00%	834,53	apríl 10	marec 12
247	A1	717002	Montáž zariadenia	ks	1,58	17,000	26,88	26,88	0,00	50,00%	13,44	apríl 10	marec 12

	Rekonštrukcia kaštieľa	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu										
248	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	21,11	3,000	63,32	63,32	0,00	50,00%	31,66	apríl 10	marec 12
249	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pisoár biely 4410 V	ks	40,83	3,000	122,49	122,49	0,00	50,00%	61,25	apríl 10	marec 12
250	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	19,93	8,000	159,42	159,42	0,00	50,00%	79,71	apríl 10	marec 12
251	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlo Bermud I.A s dierou 14341	ks	27,97	8,000	223,74	223,74	0,00	50,00%	111,87	apríl 10	marec 12
252	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	17,04	18,000	306,77	306,77	0,00	50,00%	153,39	apríl 10	marec 12
253	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stĺpa umývadla	súb	2,11	18,000	37,96	37,96	0,00	50,00%	18,98	apríl 10	marec 12
254	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika JIKA RIGO polostĺp 1953.1	ks	36,70	18,000	660,56	660,56	0,00	50,00%	330,28	apríl 10	marec 12
255	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika JIKA RIGO umývadlo 55cm 1421.1	ks	38,92	18,000	700,54	700,54	0,00	50,00%	350,27	apríl 10	marec 12

256	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	súb	40,30	3,000	120,90	120,90	0,00	50,00%	60,45	apríl 10	marec 12
257	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika RAVAK - ROSA vaňa 160x105P	ks	297,26	3,000	891,79	891,79	0,00	50,00%	445,90	apríl 10	marec 12
258	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	11,85	3,000	35,55	35,55	0,00	50,00%	17,78	apríl 10	marec 12
259	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bidet Bahama 30371 I.A	ks	51,57	3,000	154,72	154,72	0,00	50,00%	77,36	apríl 10	marec 12
260	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž boxu sprchového	súb	97,07	8,000	776,56	776,56	0,00	50,00%	388,28	apríl 10	marec 12
261	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika RAVAK - SBRV-90 sprchovací box biely+Pearl	ks	673,02	8,000	5 384,19	5 384,19	0,00	50,00%	2 692,10	apríl 10	marec 12
262	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	14,08	2,000	28,17	28,17	0,00	50,00%	14,08	apríl 10	marec 12
263	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	91,92	2,000	183,84	183,84	0,00	50,00%	91,92	apríl 10	marec 12
264	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu veľkokuchynského	súb	13,39	6,000	80,32	80,32	0,00	50,00%	40,16	apríl 10	marec 12

265	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvojdrez antikorový 800 x 600 x 2 IIA	ks	95,52	6,000	573,14	573,14	0,00	50,00%	286,57	apríl 10	marec 12
266	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	20,99	4,000	83,98	83,98	0,00	50,00%	41,99	apríl 10	marec 12
267	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	69,68	4,000	278,71	278,71	0,00	50,00%	139,35	apríl 10	marec 12
268	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu dvojitého veľkokuchynského	súb	16,21	3,000	48,64	48,64	0,00	50,00%	24,32	apríl 10	marec 12
269	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drez plechový smaltovaný biely oválny s prepadom bez tesnenia typ 509 P IIA	ks	35,73	3,000	107,19	107,19	0,00	50,00%	53,60	apríl 10	marec 12
270	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	15,46	2,000	30,92	30,92	0,00	50,00%	15,46	apríl 10	marec 12
271	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	96,04	2,000	192,08	192,08	0,00	50,00%	96,04	apríl 10	marec 12
272	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu násteného G 1/2	súb	2,98	5,000	14,89	14,89	0,00	50,00%	7,44	apríl 10	marec 12
273	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil výtokový drezový s prevzdušňovačom T 400 V	ks	9,81	5,000	49,05	49,05	0,00	50,00%	24,52	apríl 10	marec 12

274	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	3,50	81,000	283,42	283,42	0,00	50,00%	141,71	apríl 10	marec 12
275	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	4,98	81,000	402,98	402,98	0,00	50,00%	201,49	apríl 10	marec 12
276	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,02	18,000	72,32	72,32	0,00	50,00%	36,16	apríl 10	marec 12
277	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry HANSA PRADO umývadlová stojanková batéria	ks	81,95	18,000	1 475,14	1 475,14	0,00	50,00%	737,57	apríl 10	marec 12
278	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bidetových súprav	ks	8,39	3,000	25,17	25,17	0,00	50,00%	12,59	apríl 10	marec 12
279	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria bidetová mosadzná TU 816B 1 otvorová 1 páková	ks	100,52	3,000	301,56	301,56	0,00	50,00%	150,78	apríl 10	marec 12
280	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	5,48	3,000	16,44	16,44	0,00	50,00%	8,22	apríl 10	marec 12
281	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňová 3-otvorová batéria- vyloženie výtoku 220 KLUDI- FLAI	ks	596,82	3,000	1 790,47	1 790,47	0,00	50,00%	895,23	apríl 10	marec 12
282	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou,termostatická	ks	7,15	8,000	57,18	57,18	0,00	50,00%	28,59	apríl 10	marec 12
283	A1 Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Sprchová batéria so sprch.súprvou	ks	47,28	8,000	378,26	378,26	0,00	50,00%	189,13	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb	KLUDI-MIX										
284	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,57	8,000	12,52	12,52	0,00	50,00%	6,26	apríl 10	marec 12
285	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,91	18,000	52,29	52,29	0,00	50,00%	26,15	apríl 10	marec 12
286	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzávierka zápachová umyvadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	3,49	18,000	62,73	62,73	0,00	50,00%	31,37	apríl 10	marec 12
287	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,74	0,300	54,82	54,82	0,00	50,00%	27,41	apríl 10	marec 12
288	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE										
289	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné										
290	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút. priemer 22 mm	m	0,37	420,000	154,14	154,14	0,00	50,00%	77,07	apríl 10	marec 12
291	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mirelon izolácia 22/9"	m	0,36	420,000	152,04	152,04	0,00	50,00%	76,02	apríl 10	marec 12
292	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - plynovod										

		a modernizácia stavieb											
293	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulický vyrovnávač HVDT	m	156,12	1,000	156,12	156,12	0,00	50,00%	78,06	apríl 10	marec 12
294	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, kotolne										
295	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotla liatinového stacionárneho na plyn BUDERUS Logano G 334 cez 90 do 130 kW	súb	109,92	1,000	109,92	109,92	0,00	50,00%	54,96	apríl 10	marec 12
296	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurov. technika BUDERUS Logano G 234 60 kW plynový stacion liatinový K oťol ECOSTREAM	ks	4 104,98	1,000	4 104,98	4 104,98	0,00	50,00%	2 052,49	apríl 10	marec 12
297	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dymovod DN 80/125	ks	1 193,84	0,500	596,92	596,92	0,00	50,00%	298,46	apríl 10	marec 12
298	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, strojovne										
299	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 250	ks	160,38	2,000	320,75	320,75	0,00	50,00%	160,38	apríl 10	marec 12
300	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN 200	ks	52,51	8,000	420,06	420,06	0,00	50,00%	210,03	apríl 10	marec 12

301	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	súb	127,43	1,000	127,43	127,43	0,00	50,00%	63,72	apríl 10	marec 12
302	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník Logalux SU500	ks	1 512,51	1,000	1 512,51	1 512,51	0,00	50,00%	756,25	apríl 10	marec 12
303	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž regulátora	ks	137,75	1,000	137,75	137,75	0,00	50,00%	68,88	apríl 10	marec 12
304	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Logomatik 4311	ks	1 028,54	1,000	1 028,54	1 028,54	0,00	50,00%	514,27	apríl 10	marec 12
305	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Logomatik 4312	ks	798,96	1,000	798,96	798,96	0,00	50,00%	399,48	apríl 10	marec 12
306	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FM 447	ks	197,44	1,000	197,44	197,44	0,00	50,00%	98,72	apríl 10	marec 12
307	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač FA	ks	8,82	1,000	8,82	8,82	0,00	50,00%	4,41	apríl 10	marec 12
308	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemická úprava vody	ks	183,67	1,000	183,67	183,67	0,00	50,00%	91,83	apríl 10	marec 12
309	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlový expanzný automat REFLEX	ks	183,67	1,000	183,67	183,67	0,00	50,00%	91,83	apríl 10	marec 12

310	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlá teplovodné obehové špirálove	ks	642,84	3,000	1 928,51	1 928,51	0,00	50,00%	964,26	apríl 10	marec 12
311	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VODOMER	ks	27,56	1,000	27,56	27,56	0,00	50,00%	13,78	apríl 10	marec 12
312	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač 441	ks	197,44	1,000	197,44	197,44	0,00	50,00%	98,72	apríl 10	marec 12
313	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škrtiaca klapka	ks	403,15	1,000	403,15	403,15	0,00	50,00%	201,58	apríl 10	marec 12
314	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb	39,98	1,000	39,98	39,98	0,00	50,00%	19,99	apríl 10	marec 12
315	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	7,06	3,000	21,17	21,17	0,00	50,00%	10,58	apríl 10	marec 12
316	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	75,37	1,150	86,68	86,68	0,00	50,00%	43,34	apríl 10	marec 12
317	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie										
318	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	13,79	84,000	1 158,44	1 158,44	0,00	50,00%	579,22	apríl 10	marec 12

319	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompenzátor osový vlnový so skrutkovaním V 4720 a - závitový G 1	ks	44,25	5,000	221,26	221,26	0,00	50,00%	110,63	apríl 10	marec 12
320	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvzdušňovacia nádobka z rúrok oceľových akosť 11 533.0 do DN 50	ks	2,76	10,000	27,55	27,55	0,00	50,00%	13,78	apríl 10	marec 12
321	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod hliník-plast	m	11,21	3,000	33,63	33,63	0,00	50,00%	16,82	apríl 10	marec 12
322	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	17,45	331,000	5 775,29	5 775,29	0,00	50,00%	2 887,64	apríl 10	marec 12
323	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,37	84,000	30,74	30,74	0,00	50,00%	15,37	apríl 10	marec 12
324	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,27	331,000	89,37	89,37	0,00	50,00%	44,69	apríl 10	marec 12
325	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	73,36	1,500	110,04	110,04	0,00	50,00%	55,02	apríl 10	marec 12
326	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.										
327	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací prírubový V 30-111- 616, PN 4,0/200°C normy 13 3514 DN 25	súb	47,56	3,000	142,67	142,67	0,00	50,00%	71,33	apríl 10	marec 12
328	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia	Klapka spätná L 10- 117-516 P1, PN	súb	9,18	4,000	36,73	36,73	0,00	50,00%	18,37	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb	1,6/200°C DN 40										
329	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,60	76,000	45,75	45,75	0,00	50,00%	22,88	apríl 10	marec 12
330	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HERZ termostat hlavica	ks	10,10	70,000	707,14	707,14	0,00	50,00%	353,57	apríl 10	marec 12
331	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,76	30,000	52,80	52,80	0,00	50,00%	26,40	apríl 10	marec 12
332	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	2,34	59,000	138,18	138,18	0,00	50,00%	69,09	apríl 10	marec 12
333	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	8,59	5,000	42,95	42,95	0,00	50,00%	21,48	apríl 10	marec 12
334	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil regulačný závitový V 4233-rohový G 1/2	ks	9,65	11,000	106,18	106,18	0,00	50,00%	53,09	apríl 10	marec 12
335	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1/2	ks	5,65	11,000	62,10	62,10	0,00	50,00%	31,05	apríl 10	marec 12
336	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil uzatvárací závitový Ve 5083 - šikmý G 1/2	ks	5,47	12,000	65,62	65,62	0,00	50,00%	32,81	apríl 10	marec 12
337	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil HERZ 3000 rohový	ks	11,28	59,000	665,34	665,34	0,00	50,00%	332,67	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
338	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil poistný závitový nízkozdvíhový pružinový P 10-237- 606, PN 0,6/120°C ON 13 7031 G 1	ks	80,41	2,000	160,83	160,83	0,00	50,00%	80,41	apríl 10	marec 12
339	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1/2	ks	4,93	11,000	54,22	54,22	0,00	50,00%	27,11	apríl 10	marec 12
340	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 3/4	ks	5,76	1,000	5,76	5,76	0,00	50,00%	2,88	apríl 10	marec 12
341	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostané armatúry,filter závitový "PICAL"	ks	9,16	2,000	18,32	18,32	0,00	50,00%	9,16	apríl 10	marec 12
342	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 32	ks	73,47	1,000	73,47	73,47	0,00	50,00%	36,73	apríl 10	marec 12
343	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poniklovaná garnitúra herz 16x2	ks	1,01	70,000	70,70	70,70	0,00	50,00%	35,35	apríl 10	marec 12
344	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	13,43	5,000	67,16	67,16	0,00	50,00%	33,58	apríl 10	marec 12
345	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	13,78	5,000	68,88	68,88	0,00	50,00%	34,44	apríl 10	marec 12
346	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,85	0,300	7,75	7,75	0,00	50,00%	3,88	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
347	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá										
348	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %	ks	1,25	43,000	53,88	53,88	0,00	50,00%	26,94	apríl 10	marec 12
349	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	4,42	43,000	190,23	190,23	0,00	50,00%	95,12	apríl 10	marec 12
350	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa Konvektor	súb	14,49	23,000	333,27	333,27	0,00	50,00%	166,64	apríl 10	marec 12
351	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa rebrík	súb	15,18	11,000	166,97	166,97	0,00	50,00%	83,48	apríl 10	marec 12
352	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebríky KORALUX 500/1320	ks	92,04	11,000	1 012,47	1 012,47	0,00	50,00%	506,24	apríl 10	marec 12
353	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž regulátora	ks	9,18	5,000	45,92	45,92	0,00	50,00%	22,96	apríl 10	marec 12
354	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor typu C	ks	87,24	5,000	436,21	436,21	0,00	50,00%	218,11	apríl 10	marec 12
355	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konvekt. OL-6 s krytom mramodurovým výšky 225 mm dĺžky 1000 mm	ks	384,78	1,000	384,78	384,78	0,00	50,00%	192,39	apríl 10	marec 12

356	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konvekt. OL-7 s krytom mramodurovým výšky 225 mm dĺžky 1510 mm	ks	532,64	1,000	532,64	532,64	0,00	50,00%	266,32	apríl 10	marec 12
357	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konvekt. OL-5 s krytom mramodurovým výšky 225 mm dĺžky 1940 mm	ks	665,59	1,000	665,59	665,59	0,00	50,00%	332,80	apríl 10	marec 12
358	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konvekt. OL-4 bez krytu výšky 225 mm dĺžky 3000 mm	ks	797,13	20,000	15 942,56	15 942,56	0,00	50,00%	7 971,28	apríl 10	marec 12
359	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	16,20	43,000	696,56	696,56	0,00	50,00%	348,28	apríl 10	marec 12
360	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA	ks	90,06	43,000	3 872,71	3 872,71	0,00	50,00%	1 936,35	apríl 10	marec 12
361	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacia skúška	hod	7,53	72,000	542,16	542,16	0,00	50,00%	271,08	apríl 10	marec 12
362	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Servis spustenie kotelne	súb	183,67	1,000	183,67	183,67	0,00	50,00%	91,83	apríl 10	marec 12
363	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RS tlakových nádob OTP kotelne	súb	367,34	1,000	367,34	367,34	0,00	50,00%	183,67	apríl 10	marec 12
364	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revíjna kniha kotelne	súb	367,34	1,000	367,34	367,34	0,00	50,00%	183,67	apríl 10	marec 12

365	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	257,94	1,650	425,61	425,61	0,00	50,00%	212,80	apríl 10	marec 12
366	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - plynovod										
367	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	16,64	34,000	565,59	565,59	0,00	50,00%	282,80	apríl 10	marec 12
368	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	10,88	11,000	119,68	119,68	0,00	50,00%	59,84	apríl 10	marec 12
369	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	18,90	29,000	548,16	548,16	0,00	50,00%	274,08	apríl 10	marec 12
370	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 15	m	3,18	11,000	34,97	34,97	0,00	50,00%	17,48	apríl 10	marec 12
371	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 15	m	3,18	29,000	92,19	92,19	0,00	50,00%	46,10	apríl 10	marec 12
372	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 38/2,6	m	9,79	3,500	34,25	34,25	0,00	50,00%	17,13	apríl 10	marec 12
373	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka propán- butánových inštalácií,hadica PND 21/409-72 D 8/16	súb	7,25	1,000	7,25	7,25	0,00	50,00%	3,62	apríl 10	marec 12

374	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	8,78	3,000	26,35	26,35	0,00	50,00%	13,18	apríl 10	marec 12
375	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 1/2	súb	5,02	3,000	15,07	15,07	0,00	50,00%	7,53	apríl 10	marec 12
376	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor tlaku plynu 954 1/2	ks	7,02	3,000	21,05	21,05	0,00	50,00%	10,52	apríl 10	marec 12
377	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	0,28	40,000	11,04	11,04	0,00	50,00%	5,52	apríl 10	marec 12
378	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručné opláštenie ovínutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	13,92	1,800	25,06	25,06	0,00	50,00%	12,53	apríl 10	marec 12
379	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	2,55	40,000	102,08	102,08	0,00	50,00%	51,04	apríl 10	marec 12
380	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	0,50	40,000	19,96	19,96	0,00	50,00%	9,98	apríl 10	marec 12
381	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plynomerná skrina	ks	273,05	1,000	273,05	273,05	0,00	50,00%	136,53	apríl 10	marec 12
382	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia plynu	ks	221,03	1,000	221,03	221,03	0,00	50,00%	110,52	apríl 10	marec 12

383	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstražna folia	ks	0,91	40,000	36,40	36,40	0,00	50,00%	18,20	apríl 10	marec 12
384	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE										
385	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	M	5,51	3 978,00 0	21 918,78	21 918,78	0,00	50,00%	10 959,39	apríl 10	marec 12
386	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	M	7,00	1 622,00 0	11 354,00	11 354,00	0,00	50,00%	5 677,00	apríl 10	marec 12
387	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	2,79	2 607,06 0	7 273,70	7 273,70	0,00	50,00%	3 636,85	apríl 10	marec 12
388	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	M2	1,37	2 389,00 0	3 272,93	3 272,93	0,00	50,00%	1 636,47	apríl 10	marec 12
389	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	0,79	2 389,00 0	1 887,31	1 887,31	0,00	50,00%	943,66	apríl 10	marec 12
390	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	33,37	194,478	6 489,73	6 489,73	0,00	50,00%	3 244,87	apríl 10	marec 12
391	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie podláh podklad	M2	5,40	700,660	3 783,56	3 783,56	0,00	50,00%	1 891,78	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
392	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	M2	3,60	602,460	2 168,86	2 168,86	0,00	50,00%	1 084,43	apríl 10	marec 12
393	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hruba dosková podlaha kompl	m2	14,64	756,713	11 078,28	11 078,28	0,00	50,00%	5 539,14	apríl 10	marec 12
394	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	podlaha palubovka s olišťovaním	m2	17,26	650,657	11 230,34	11 230,34	0,00	50,00%	5 615,17	apríl 10	marec 12
395	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhľad s nosnou konštrukciou - horčíkové dosky - superdoska hr. 3-6mm	m2	19,37	908,720	17 601,91	17 589,41	12,50	50,00%	8 794,70	apríl 10	marec 12
396	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol Smrekovec akosť I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 140 mm, šírka 140,160,200 mm	M3	253,61	61,270	15 538,68	15 538,68	0,00	50,00%	7 769,34	apríl 10	marec 12
397	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranol Smrekovec akosť I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 160 mm, šírka 160,180,220 mm	M3	264,65	40,150	10 625,70	10 625,70	0,00	50,00%	5 312,85	apríl 10	marec 12
398	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lata neopracov.z ihl. reziva SM/JD ak.II,pr.plocha pod 25cm2,dl.400-650cm	M3	295,66	29,863	8 829,29	8 829,29	0,00	50,00%	4 414,65	apríl 10	marec 12
399	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lata neopracov.z ihl. reziva SM/JD ak.II,pr.plocha pod 25cm2,dl.400-650cm	M3	295,66	10,950	3 237,48	3 237,48	0,00	50,00%	1 618,74	apríl 10	marec 12
400	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE										

401	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytiny z plechu TiZn hladké strešné systém dvojitej stojatej drážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.	M2	80,90	218,060	17 641,05	17 625,79	15,26	50,00%	8 812,89	apríl 10	marec 12
402	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z plechu TiZn lesklo valcovaný na strechách s odvetraním s napojením na stenu rš 1000	bm	68,95	35,200	2 427,04	2 406,98	20,06	50,00%	1 203,49	apríl 10	marec 12
403	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie konzoly z plechu TiZn lesklo valcovaný systém dvojitej stojatej drážky	KS	47,15	14,000	660,10	649,60	10,50	50,00%	324,80	apríl 10	marec 12
404	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby pododkvapové polkruhové z titánzinkového plechu r.š. 280,333 mm, na otočné háky	bm	35,58	251,000	8 930,58	8 902,97	27,61	50,00%	4 451,49	apríl 10	marec 12
405	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnky k zvodom kotlík	KS	49,00	12,000	588,00	577,44	10,56	50,00%	288,72	apríl 10	marec 12
406	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z TiZn plechu vrátane rohov rš 500 mm	M	41,84	106,235	4 444,87	4 328,01	116,86	50,00%	2 164,01	apríl 10	marec 12
407	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvody z titánzinkového plechu veľkosti 60,80,100,120,150 mm	bm	31,20	91,200	2 845,44	2 818,99	26,45	50,00%	1 409,50	apríl 10	marec 12
408	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t	M	0,50	22,000	11,00	11,00	0,00	50,00%	5,50	apríl 10	marec 12

409	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lemovania komínov na vnútornej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	M2	1,56	22,000	34,32	34,32	0,00	50,00%	17,16	apríl 10	marec 12
410	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KONŠTRUKCIE - KRYTINY TVRDÉ										
411	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytina veľkoformátová na riedke latovanie strecha zložitá na sucho	M2	22,55	2 389,00 0	53 871,95	53 752,50	119,45	50,00%	26 876,25	apríl 10	marec 12
412	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokrytie strechy fóliou	M2	1,19	218,060	259,49	259,49	0,00	50,00%	129,75	apríl 10	marec 12
413	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokrytie strechy fóliou	M2	1,73	2 278,00 0	3 940,94	3 940,94	0,00	50,00%	1 970,47	apríl 10	marec 12
414	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hydroizolačná fólia KM BETA	m2	2,23	261,672	583,53	583,53	0,00	50,00%	291,76	apríl 10	marec 12
415	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia JUTAWEB	M	1,84	2 733,60 0	5 029,82	5 029,82	0,00	50,00%	2 514,91	apríl 10	marec 12
416	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE										
417	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drevených stien kompletizovaných celozasklených	M2	5,42	258,668	1 401,98	1 401,98	0,00	50,00%	700,99	apríl 10	marec 12

418	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracím protipožiar.,jednokrídlových, š.do 800 mm his- úpr.	KS	6,93	24,000	166,32	166,32	0,00	50,00%	83,16	apríl 10	marec 12
419	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracím do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	KS	10,46	28,000	292,88	292,88	0,00	50,00%	146,44	apríl 10	marec 12
420	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracím do zamurovanej rámovej zárubne,dvojkrídlové	KS	16,10	7,000	112,70	112,70	0,00	50,00%	56,35	apríl 10	marec 12
421	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva, smrekovca,jednokrídlové	KS	19,06	5,000	95,30	95,30	0,00	50,00%	47,65	apríl 10	marec 12
422	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie samozatvárača na drevenú zárubňu	KS	5,29	26,000	137,54	137,54	0,00	50,00%	68,77	apríl 10	marec 12
423	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	m2	2,88	14,065	40,51	40,51	0,00	50,00%	20,25	apríl 10	marec 12
424	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekrytia škáry lištou, olištovanie z tvrdého dreva	M	0,89	55,000	48,95	48,95	0,00	50,00%	24,48	apríl 10	marec 12
425	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obložkových pre dvere atypické	KS	44,27	67,000	2 966,09	2 966,09	0,00	50,00%	1 483,05	apríl 10	marec 12
426	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hydraulický samozatvárač	ks	22,29	26,000	579,54	579,54	0,00	50,00%	289,77	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	a modernizácia stavieb											
427	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kovanie komplet	kpl	38,78	66,000	2 559,48	2 559,48	0,00	50,00%	1 279,74	apríl 10	marec 12
428	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kompletizov. stena zaskl. otvar. vr. zasklenia a kovania	m2	80,78	258,668	20 895,20	20 895,20	0,00	50,00%	10 447,60	apríl 10	marec 12
429	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien kompl. zdvoj.	m2	6,13	153,871	943,23	943,23	0,00	50,00%	471,61	apríl 10	marec 12
430	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverov. krídla kompl. kovanie	ks	17,45	66,000	1 151,70	1 151,70	0,00	50,00%	575,85	apríl 10	marec 12
431	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta	m	5,17	60,5	312,79	312,79	0,00	50,00%	156,39	apríl 10	marec 12
432	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno drevené otváracé skl. vr. zasklenia kovania hist. úprava	m2	90,10	153,871	13 863,78	13 863,78	0,00	50,00%	6 931,89	apríl 10	marec 12
433	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnút. hlad. plne jednokrídlové posuvné s rámom - his. úpr.	m2	84,70	12	1 016,40	1 016,40	0,00	50,00%	508,20	apríl 10	marec 12
434	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné - his. úpr.	KU S	84,70	15,2	1 287,44	1 287,44	0,00	50,00%	643,72	apríl 10	marec 12
435	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere exteriérové latkové	KU S	84,70	15,108	1 279,65	1 279,65	0,00	50,00%	639,82	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
436	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné kazetové - his. úpr.	KU S	971,86	25	24 296,50	24 296,50	0,00	50,00%	12 148,25	apríl 10	marec 12
437	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné kazetové - his. úpr.	KU S	96,64	20,125	1 944,88	1 944,88	0,00	50,00%	972,44	apríl 10	marec 12
438	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, kazetové EI 30, EW 30 his. úpr.	m2	157,45	16	2 519,20	2 519,20	0,00	50,00%	1 259,60	apríl 10	marec 12
439	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, EI 30, EW 30 his. úpr.	m2	162,88	46,8	7 622,78	7 622,78	0,00	50,00%	3 811,39	apríl 10	marec 12
440	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené zárubne pre požiarne dvere rámové atyp	M	17,98	317,275	5 704,60	5 704,60	0,00	50,00%	2 852,30	apríl 10	marec 12
441	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prah dubový	m2	8,69	15,472	134,45	134,45	0,00	50,00%	67,23	apríl 10	marec 12
442	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
443	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž mreží pevných otváracích brána - kováč. práca	M2	38,78	9,12	353,67	353,67	0,00	50,00%	176,84	apríl 10	marec 12
444	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg	KG	1,20	119	142,80	142,80	0,00	50,00%	71,40	apríl 10	marec 12

			0,001t										
445	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kovačska brána vr. kovania	m2	158,54	9,12	1 445,88	1 445,88	0,00	50,00%	722,94	apríl 10	marec 12
446	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PODLAHY Z DLAŽDÍC										
447	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov do tmelu,rovné	M	2,92	218,06	636,74	636,74	0,00	50,00%	318,37	apríl 10	marec 12
448	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých	M2	17,13	175,69	3 009,57	3 009,57	0,00	50,00%	1 504,78	apríl 10	marec 12
449	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dlaždice keramické	m	9,70	222,421	2 157,48	2 157,48	0,00	50,00%	1 078,74	apríl 10	marec 12
450	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické	M2	23,10	179,204	4 139,61	4 139,61	0,00	50,00%	2 069,81	apríl 10	marec 12
451	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DOKONČOVACIE PRÁCE A OBKLADY										
452	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x100 mm	M2	19,25	674,6	12 986,05	12 986,05	0,00	50,00%	6 493,03	apríl 10	marec 12
453	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Príplatok za škárovanie	M2	1,35	674,6	910,71	910,71	0,00	50,00%	455,36	apríl 10	marec 12

		cia stavieb											
454	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra bežná 200x100 mm akost' la	M2	17,29	688,092	11 897,11	11 897,11	0,00	50,00%	5 948,56	apríl 10	marec 12
455	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DOKONČOVACIE PRÁCE - NÁTERY										
456	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery oceľ.konštr. syntet. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej jednonás. 2x s emailovaním	M2	4,47	1567,651	7 007,40	7 007,40	0,00	50,00%	3 503,70	apríl 10	marec 12
457	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	M2	1,49	1567,651	2 335,80	2 335,80	0,00	50,00%	1 167,90	apríl 10	marec 12
458	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	M2	3,82	11383,152	43 483,64	43 483,64	0,00	50,00%	21 741,82	apríl 10	marec 12
459	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MAĽBY										
460	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	1,06	3834	4 064,04	4 064,04	0,00	50,00%	2 032,02	apríl 10	marec 12
461	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	M2	1,89	5473,85	10 345,58	10 345,58	0,00	50,00%	5 172,79	apríl 10	marec 12

462	A1 Rekonštrukcia kaštiela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bandážovanie styčných spojov bandážami šírky do 0,10 v miestnostiach výšky do 3,80 m	M	1,80	3222	5 799,60	5 799,60	0,00	50,00%	2 899,80	apríl 10	marec 12
463	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ										
464	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Chladnička	ks	364,09	1	364,09	364,09	0,00	50,00%	182,05	apríl 10	marec 12
465	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Mraznička	ks	436,89	1	436,89	436,89	0,00	50,00%	218,45	apríl 10	marec 12
466	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regaly na čistý riad	ks	131,07	2	262,14	262,14	0,00	50,00%	131,07	apríl 10	marec 12
467	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regaly na potraviny	ks	116,50	2	233,00	233,00	0,00	50,00%	116,50	apríl 10	marec 12
468	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Odsavač pár jednoradový nerezový OP 002	ks	465,73	1	465,73	465,73	0,00	50,00%	232,87	apríl 10	marec 12
469	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Pracovný stôl PS 109	ks	392,15	1	392,15	392,15	0,00	50,00%	196,08	apríl 10	marec 12
470	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Umyvací stôl GTU 204	ks	326,21	1	326,21	326,21	0,00	50,00%	163,11	apríl 10	marec 12
471	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Digitálna váha Dibal F-210S	ks	445,63	1	445,63	445,63	0,00	50,00%	222,82	apríl 10	marec 12
472	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Ohrivač jedál OJ 020	ks	919,22	1	919,22	919,22	0,00	50,00%	459,61	apríl 10	marec 12
473	A1 Rekonštrukcia kaštiela	713001 Nákup	EL.zariadenie TROJrura na	ks	2 122,72	1	2 122,72	2 122,72	0,00	50,00%	1 061,36	apríl 10	marec 12

	cia kaštieľa	interiérového vybavenia	pečenie										
474	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Varné zariadenie- el.pec	ks	552,96	1	552,96	552,96	0,00	50,00%	276,48	apríl 10	marec 12
475	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Varné zariadenie- plyn. Pec	ks	436,89	2	873,78	873,78	0,00	50,00%	436,89	apríl 10	marec 12
476	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Umyvačka riadu	ks	611,65	1	611,65	611,65	0,00	50,00%	305,83	apríl 10	marec 12
477	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Montáž škrabákov na zemiaky a zeleninu+dodávka	ks	553,40	1	553,40	553,40	0,00	50,00%	276,70	apríl 10	marec 12
478	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Robot univerzálny	ks	340,78	1	340,78	340,78	0,00	50,00%	170,39	apríl 10	marec 12
479	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Montáž mlynčekov na mäso+dodávka	ks	145,63	1	145,63	145,63	0,00	50,00%	72,82	apríl 10	marec 12
480	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariadenie interiéru										
481	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stoličky	ks	40,00	31	1 240,00	1 240,00	0,00	50,00%	620,00	apríl 10	marec 12
482	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl štvorcový	ks	90,00	6	540,00	540,00	0,00	50,00%	270,00	apríl 10	marec 12
483	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly - pr. 1600	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
484	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 800	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12

485	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	komoda	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
486	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stoličky	ks	40,00	96	3 840,00	3 840,00	0,00	50,00%	1 920,00	apríl 10	marec 12
487	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl štvorcový	ks	100,00	27	2 700,00	2 700,00	0,00	50,00%	1 350,00	apríl 10	marec 12
488	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 1100	ks	130,00	2	260,00	260,00	0,00	50,00%	130,00	apríl 10	marec 12
489	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 800	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
490	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	komoda	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
491	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stoličky s područkami	ks	70,00	11	770,00	770,00	0,00	50,00%	385,00	apríl 10	marec 12
492	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	sedacia suprava	ks	710,00	1	710,00	710,00	0,00	50,00%	355,00	apríl 10	marec 12
493	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 800	ks	110,00	2	220,00	220,00	0,00	50,00%	110,00	apríl 10	marec 12
494	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl ovalny	ks	140,00	1	140,00	140,00	0,00	50,00%	70,00	apríl 10	marec 12
495	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	lustre	ks	120,00	24	2 880,00	2 880,00	0,00	50,00%	1 440,00	apríl 10	marec 12
496	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	bočné lampy	ks	60,00	24	1 440,00	1 440,00	0,00	50,00%	720,00	apríl 10	marec 12

		vybavenia											
497	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	piecky /kozuby	ks	290,00	4	1 160,00	1 160,00	0,00	50,00%	580,00	apríl 10	marec 12
498	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	zavesy a garníže	ks	70,00	16	1 120,00	1 120,00	0,00	50,00%	560,00	apríl 10	marec 12
499	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	prístroje set	ks	35,00	130	4 550,00	4 550,00	0,00	50,00%	2 275,00	apríl 10	marec 12
500	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	servis keramický set	ks	70,00	130	9 100,00	9 100,00	0,00	50,00%	4 550,00	apríl 10	marec 12
501	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	obrusy	ks	15,00	45	675,00	675,00	0,00	50,00%	337,50	apríl 10	marec 12
502	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	postele	ks	100,00	8	800,00	800,00	0,00	50,00%	400,00	apríl 10	marec 12
503	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočné stolíky	ks	40,00	16	640,00	640,00	0,00	50,00%	320,00	apríl 10	marec 12
504	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	toaletné stolíky	ks	30,00	8	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	apríl 10	marec 12
505	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrine	ks	70,00	8	560,00	560,00	0,00	50,00%	280,00	apríl 10	marec 12
506	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	pisacie stolíky	ks	30,00	8	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	apríl 10	marec 12
507	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčné stolíky	ks	50,00	8	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	apríl 10	marec 12
508	A1	713001	komody	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12

	Rekonštrukcia kaštieľa	Nákup interiérového vybavenia											
509	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	poličky	ks	90,00	1	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	apríl 10	marec 12
510	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 800	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
511	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stoličky s područkami	ks	70,00	4	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	apríl 10	marec 12
512	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	kresla	ks	80,00	14	1 120,00	1 120,00	0,00	50,00%	560,00	apríl 10	marec 12
513	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	chladničky	ks	190,00	8	1 520,00	1 520,00	0,00	50,00%	760,00	apríl 10	marec 12
514	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	závesy a garníže	ks	70,00	16	1 120,00	1 120,00	0,00	50,00%	560,00	apríl 10	marec 12
515	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	postelná bielizeň	ks	20,00	16	320,00	320,00	0,00	50,00%	160,00	apríl 10	marec 12
516	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	uteraky set	ks	3,00	16	48,00	48,00	0,00	50,00%	24,00	apríl 10	marec 12
517	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	svietidlá hlavné	ks	140,00	9	1 260,00	1 260,00	0,00	50,00%	630,00	apríl 10	marec 12
518	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	lampy bočné	ks	60,00	32	1 920,00	1 920,00	0,00	50,00%	960,00	apríl 10	marec 12
519	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	lampy na písací stôl	ks	20,00	8	160,00	160,00	0,00	50,00%	80,00	apríl 10	marec 12

520	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	sauna	ks	660,00	1	660,00	660,00	0,00	50,00%	330,00	apríl 10	marec 12
521	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	lehatka polohovacie	ks	50,00	5	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	apríl 10	marec 12
522	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	jacuzzi	ks	390,00	1	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	apríl 10	marec 12
523	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	fitness set	ks	390,00	1	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	apríl 10	marec 12
524	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinky prezliekareň	ks	40,00	6	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	apríl 10	marec 12
525	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stoličky s područkami	ks	70,00	4	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	apríl 10	marec 12
526	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl okruhly pr. 800	ks	110,00	1	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	apríl 10	marec 12
527	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava nádvoria										
528	A1 Rekonštrukcia kaštieľa	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozhrnutie zeminy	m2	4,12	120	494,40	494,40	0,00	50,00%	247,20	apríl 10	marec 12
Celkom							€ 1 000 358,25	€ 999 999,00	€ 359,26		€ 499 999,50	apríl 10	marec 12